
2026-Cht. DBL EXC Ph 2 Région CANNES FFBSQ - PROVENCE-ALPES-CÔTE D'AZUR

Classements
Classements équipes - FINALE

Classement FINALE - Hommes - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 BELLOMO Yves, MAURICE Cyril NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB28 5012 5012 179,00
1 MAURICE Cyril NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB14 2666 2666 190,42
2 BELLOMO Yves NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB14 2346 2346 167,57
2 LLUG Stéphane, HEBERT Julien UST BOWLING ST TROPEZ 28 4988 4988 178,14
1 HEBERT Julien UST BOWLING ST TROPEZ 14 2618 2618 187,00
2 LLUG Stéphane UST BOWLING ST TROPEZ 14 2370 2370 169,28
3 NAPATI Georges, LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 28 4905 4905 175,17
1 NAPATI Georges R.C.T. BOWLING 14 2519 2519 179,92
2 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 14 2386 2386 170,42

4 NOEL Eric, BRIANDET Denis ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON28 4875 4875 174,10
1 NOEL Eric ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON14 2505 2505 178,92
2 BRIANDET Denis ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON14 2370 2370 169,28
5 CHAUTARD Gérard, RAMIREZ Olivier UST BOWLING ST TROPEZ, UST ST TROPEZ28 4810 4810 171,78
1 RAMIREZ Olivier UST ST TROPEZ 14 2516 2516 179,71
2 CHAUTARD Gérard UST BOWLING ST TROPEZ 14 2294 2294 163,85
6 ALLAIN Christian, MERCHER Hervé UST BOWLING ST TROPEZ 28 4704 4704 168,00
1 ALLAIN Christian UST BOWLING ST TROPEZ 14 2483 2483 177,35
2 MERCHER Hervé UST BOWLING ST TROPEZ 14 2221 2221 158,64
7 DUPUY Philippe, ROELLINGER Thierry BOWLING CLUB AMF NICE 28 4690 4690 167,50
1 ROELLINGER Thierry BOWLING CLUB AMF NICE 14 2366 2366 169,00
2 DUPUY Philippe BOWLING CLUB AMF NICE 14 2324 2324 166,00
8 BOULINEAU Jean-Claude, VENON GérardNICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB28 4684 4684 167,28
1 VENON Gérard NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB14 2344 2344 167,42
2 BOULINEAU Jean-ClaudeNICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB14 2340 2340 167,14
9 DUBOIS Alain, JENSEN Leif LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS28 4631 4631 165,39
1 JENSEN Leif LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 2458 2458 175,57
2 DUBOIS Alain LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 2173 2173 155,21

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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2026-Cht. DBL EXC Ph 2 Région CANNES Classements FFBSQ - PROVENCE-ALPES-CÔTE D'AZUR

Classement FINALE - Dames - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 MOTYL Jocelyne, JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 28 4478 4478 159,92
1 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 14 2324 2324 166,00
2 MOTYL Jocelyne R.C.T. BOWLING 14 2154 2154 153,85
2 CLERC Christiane, LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 28 4326 4326 154,50
1 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 14 2246 2246 160,42
2 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 14 2080 2080 148,57
3 GONNET Cathy, LEBORGNE Patricia BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE28 4281 4281 152,89
1 GONNET Cathy BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2203 2203 157,35
2 LEBORGNE Patricia BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2078 2078 148,42

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements équipes - Doublettes EXC Ph Région

Classement Doublettes EXC Ph Région - Hommes - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 HEBERT J. LLUG S. UST BOWLING ST TROPEZ16 2848 2848 178,00
1 HEBERT Julien UST BOWLING ST TROPEZ 8 1491 1491 186,37
2 LLUG Stéphane UST BOWLING ST TROPEZ 8 1357 1357 169,62
2 BELLOMO Y. MAURICE C. NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB16 2826 2826 176,62
1 MAURICE Cyril NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1461 1461 182,62
2 BELLOMO Yves NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1365 1365 170,62
3 BRIANDET D. NOEL E. ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON16 2742 2742 171,37
1 NOEL Eric ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1460 1460 182,50
2 BRIANDET Denis ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1282 1282 160,25
4 CHAUTARD G. RAMIREZ O. UST BOWLING ST TROPEZ, UST ST TROPEZ16 2727 2727 170,43
1 RAMIREZ Olivier UST ST TROPEZ 8 1439 1439 179,87
2 CHAUTARD Gérard UST BOWLING ST TROPEZ 8 1288 1288 161,00
5 LE BRIAND C. NAPATI G. R.C.T. BOWLING 16 2674 2674 167,12
1 NAPATI Georges R.C.T. BOWLING 8 1390 1390 173,75
2 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 8 1284 1284 160,50
6 DUPUY P. ROELLINGER T. BOWLING CLUB AMF NICE 16 2665 2665 166,56
1 ROELLINGER Thierry BOWLING CLUB AMF NICE 8 1347 1347 168,37
2 DUPUY Philippe BOWLING CLUB AMF NICE 8 1318 1318 164,75
7 ALLAIN C. MERCHER H. UST BOWLING ST TROPEZ 16 2637 2637 164,81
1 ALLAIN Christian UST BOWLING ST TROPEZ 8 1404 1404 175,50
2 MERCHER Hervé UST BOWLING ST TROPEZ 8 1233 1233 154,12

Créé le 05/10/25 par Ez Lexer 2/6 Copyright (c) 2025



2026-Cht. DBL EXC Ph 2 Région CANNES Classements FFBSQ - PROVENCE-ALPES-CÔTE D'AZUR

Classement Doublettes EXC Ph Région - Hommes - Excellence ( Suite 1 )
8 DUBOIS A. JENSEN L. LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS16 2590 2590 161,87
1 JENSEN Leif LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1396 1396 174,50
2 DUBOIS Alain LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1194 1194 149,25
9 BOULINEAU Jc. VENON G. NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB16 2548 2548 159,25
1 VENON Gérard NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1322 1322 165,25
2 BOULINEAU Jean-ClaudeNICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1226 1226 153,25

10 BERNARD C. LESTRUHAUT C. NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB, R.C.T. BOWLING16 2533 2533 158,31
1 BERNARD Christophe NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1279 1279 159,87
2 LESTRUHAUT ChristopheR.C.T. BOWLING 8 1254 1254 156,75
11 RAUX - - DENOIX C. RAUX D. NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB16 2497 2497 156,06
1 RAUX Didier NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1371 1371 171,37
2 RAUX - - DENOIX Cédric NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1126 1126 140,75
12 ECK Jc. FRASSON Jl. R.C.T. BOWLING 16 2460 2460 153,75
1 ECK Jean-Claude R.C.T. BOWLING 8 1245 1245 155,62
2 FRASSON Jean-Louis R.C.T. BOWLING 8 1215 1215 151,87
13 CHAROSAY R. COURTIN P. NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB16 2458 2458 153,62
1 CHAROSAY René NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1274 1274 159,25
2 COURTIN Pascal NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1184 1184 148,00
14 GOLISSET S. LELLO M. BOWLING CLUB AMF NICE 16 2430 2430 151,87
1 GOLISSET Stephane BOWLING CLUB AMF NICE 8 1391 1391 173,87
2 LELLO Marcel BOWLING CLUB AMF NICE 8 1039 1039 129,87
15 COHEN SOLAL J. LIGIARDI M. BOWLING CLUB AMF NICE 16 2428 2428 151,75
1 COHEN SOLAL Joël BOWLING CLUB AMF NICE 8 1238 1238 154,75
2 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE 8 1190 1190 148,75

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Doublettes EXC Ph Région - Dames - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 JANSSENS H. MOTYL J. R.C.T. BOWLING 16 2417 2417 151,06
1 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 8 1266 1266 158,25
2 MOTYL Jocelyne R.C.T. BOWLING 8 1151 1151 143,87
2 GONNET C. LEBORGNE P. BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 2377 2377 148,56
1 GONNET Cathy BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1265 1265 158,12
2 LEBORGNE Patricia BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1112 1112 139,00
3 CLERC C. LIGIARDI G. BOWLING CLUB AMF NICE 16 2375 2375 148,43
1 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 8 1262 1262 157,75
2 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 8 1113 1113 139,12

4 BRUNEL I. CRIADO M. PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH16 2333 2333 145,81
1 BRUNEL Ida PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1185 1185 148,12
2 CRIADO Michelle PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1148 1148 143,50
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2026-Cht. DBL EXC Ph 2 Région CANNES Classements FFBSQ - PROVENCE-ALPES-CÔTE D'AZUR

Classement Doublettes EXC Ph Région - Dames - Excellence ( Suite 1 )
5 ANTEQUERA S. NIELSEN L. LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS16 2232 2232 139,50
1 NIELSEN Lisbeth LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1127 1127 140,87
2 ANTEQUERA Stephanie LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1105 1105 138,12

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LE BRIAND C. NAPATI G. 05/10 458
2 DUBOIS A. JENSEN L. 05/10 443
3 CHAUTARD G. RAMIREZ O. 05/10 412
4 ALLAIN C. MERCHER H. 05/10 410
5 BELLOMO Y. MAURICE C. 05/10 407

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 HEBERT J. LLUG S. 04/10 1490
2 BELLOMO Y. MAURICE C. 04/10 1463
3 BRIANDET D. NOEL E. 04/10 1443
4 LE BRIAND C. NAPATI G. 04/10 1434
5 CHAUTARD G. RAMIREZ O. 04/10 1395

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 JANSSENS H. MOTYL J. 05/10 383
2 GONNET C. LEBORGNE P. 05/10 367
3 BRUNEL I. CRIADO M. 04/10 360
4 CLERC C. LIGIARDI G. 05/10 354
5 ANTEQUERA S. NIELSEN L. 04/10 314

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CLERC C. LIGIARDI G. 03/10 1233
2 GONNET C. LEBORGNE P. 04/10 1224
3 JANSSENS H. MOTYL J. 04/10 1221
4 BRUNEL I. CRIADO M. 04/10 1210
5 ANTEQUERA S. NIELSEN L. 04/10 1119

Classement trié par meilleure série par piste

Classement général individuels

Classement 2026-Cht. DBL EXC Ph 2 Région CANNES - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

1 MAURICE Cyril NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB14 2666 190,42
2 HEBERT Julien UST BOWLING ST TROPEZ 14 2618 187,00
3 NAPATI Georges R.C.T. BOWLING 14 2519 179,92
4 RAMIREZ Olivier UST ST TROPEZ 14 2516 179,71
5 NOEL Eric ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON14 2505 178,92
6 ALLAIN Christian UST BOWLING ST TROPEZ 14 2483 177,35
7 JENSEN Leif LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 2458 175,57
8 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 14 2386 170,42
9 BRIANDET Denis ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON14 2370 169,28
10 LLUG Stéphane UST BOWLING ST TROPEZ 14 2370 169,28
11 ROELLINGER Thierry BOWLING CLUB AMF NICE 14 2366 169,00
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2026-Cht. DBL EXC Ph 2 Région CANNES Classements FFBSQ - PROVENCE-ALPES-CÔTE D'AZUR

Classement 2026-Cht. DBL EXC Ph 2 Région CANNES - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

12 BELLOMO Yves NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB14 2346 167,57
13 VENON Gérard NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB14 2344 167,42
14 BOULINEAU Jean-Claude NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB14 2340 167,14
15 DUPUY Philippe BOWLING CLUB AMF NICE 14 2324 166,00
16 CHAUTARD Gérard UST BOWLING ST TROPEZ 14 2294 163,85
17 MERCHER Hervé UST BOWLING ST TROPEZ 14 2221 158,64
18 DUBOIS Alain LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 2173 155,21
19 GOLISSET Stephane BOWLING CLUB AMF NICE 8 1391 173,87
20 RAUX Didier NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1371 171,37
21 BERNARD Christophe NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1279 159,87
22 CHAROSAY René NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1274 159,25
23 LESTRUHAUT Christophe R.C.T. BOWLING 8 1254 156,75
24 ECK Jean-Claude R.C.T. BOWLING 8 1245 155,62
25 COHEN SOLAL Joël BOWLING CLUB AMF NICE 8 1238 154,75
26 FRASSON Jean-Louis R.C.T. BOWLING 8 1215 151,87
27 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE 8 1190 148,75
28 COURTIN Pascal NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1184 148,00
29 RAUX - - DENOIX Cédric NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1126 140,75
30 LELLO Marcel BOWLING CLUB AMF NICE 8 1039 129,87

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2026-Cht. DBL EXC Ph 2 Région CANNES - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

1 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 14 2324 166,00
2 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 14 2246 160,42
3 GONNET Cathy BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2203 157,35
4 MOTYL Jocelyne R.C.T. BOWLING 14 2154 153,85
5 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 14 2080 148,57
6 LEBORGNE Patricia BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2078 148,42
7 BRUNEL Ida PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1185 148,12
8 CRIADO Michelle PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1148 143,50
9 NIELSEN Lisbeth LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1127 140,87
10 ANTEQUERA Stephanie LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1105 138,12

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
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2026-Cht. DBL EXC Ph 2 Région CANNES Classements FFBSQ - PROVENCE-ALPES-CÔTE D'AZUR

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 NAPATI Georges 05/10 257
2 DUBOIS Alain 05/10 255
3 MAURICE Cyril 05/10 244
4 DUPUY Philippe 05/10 235
5 HEBERT Julien 05/10 234

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 NAPATI Georges 04/10 778
2 HEBERT Julien 04/10 776
3 NOEL Eric 04/10 763
4 MAURICE Cyril 04/10 756
5 ALLAIN Christian 04/10 744

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CLERC Christiane 05/10 211
2 MOTYL Jocelyne 05/10 202
3 JANSSENS Hélène 05/10 201
4 ANTEQUERA Stephanie 04/10 192
5 BRUNEL Ida 04/10 190
5 LEBORGNE Patricia 05/10 190

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 JANSSENS Hélène 04/10 654
2 GONNET Cathy 04/10 635
3 CLERC Christiane 03/10 633
4 CRIADO Michelle 04/10 617
5 NIELSEN Lisbeth 04/10 610

Classement trié par meilleure série par piste
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